

Инвестор: -
Заказчик: -
Подрядчик: -
Стройка: -
Объект: Малый пр. П.С., д.55, литера В
Услуги: 1 услуга: Тек.рем.общ.имущ.дома
Виды работ: все
Кем выполнены: 5 контор: АДС, РСУ, ЭТУ, АВТОХОЗЯЙСТВО, ЖЭС-2
Составлен(а) в уровне цен на: 10.2024, 11.2024

Форма по ОКУД	Код
по ОКПО	0322005
по ОКПО	
по ОКПО	
Вид деятельности по ОКДП	
Договор подряда	номер
(контракт)	дата
Вид операции	

Акт о приемке выполненных работ

Номер акта	Дата акта	Отчетный период
	30.11.2024	ноябрь 2024 г.

Сметная стоимость в соответствии с договором (подряда): Двести девятнадцать тысяч двести двадцать четыре рубля 36 копеек

№	№	Наименование работ	Код единичной расценки	Ед. изм.	Выполнено работ		
					количество	цена за ед.	стоимость с НДС
Итого по всем:					4,6		219 224,36
АДС					4,6		219 224,36
1	1	Разработка грунта вручную (замена пересечки ЦО через двор)	ТЕРз4.01-01-10-002	м3	0,6	2 611,60	1 566,96
2	2	Смена трубопроводов отопления из стальных труб на трубопроводы из полипропиленовых труб при стояковой системе отопления диаметром до 25 мм (замена пересечки ЦО через двор, прим)	ТЕРз4.01-13-29-003	10 м	2,5	61 173,41	152 933,53
		00-00008723 Скотч сантехнический		шт	5	111,00	555,00
		00-00008674 Цилиндры теплоизоляционные фольгир.89-30		м.п.	17	254,17	4 320,89
		БП-00018224 Муфта полипропиленовая соединительная DN 63мм		шт	1	74,17	74,17
		БП-00022472 Ниппель лат 20		шт	5	93,60	468,00
		БП-00026191 Проволока сталь сварочная СВ-08А 3мм (осн)		кг	1	162,38	162,38
		БП-00029821 Теплоизоляция д/труб из вспененного п/э D=89*20 мм (2м) (осн)		м.п.	7	179,97	1 259,79
		БП-00021252 Арматура рифленая А500С 10мм		м	1	104,40	104,40
		БП-00026522 Тройник внутренний DN 50х50 мм х45 гр (осн)		шт	4	49,84	199,36
		БП-00028634 Паста уплотнительная Unipak 250 гр (осн)		шт	3	635,00	1 905,00
		БП-00026647 Круг отрезной 125*22*1,2мм по металлу (осн)		шт	5	29,47	147,35
		БП-00018775 Смазка для монтажа пласт. труб Forplast, 250 г.		шт	2	195,83	391,66
		БП-00024507 Гидроизоляция протечек Плитонит АкваБарьер (2кг)		кг	50	213,73	10 686,50
		БП-00026987 Лента сигнальная бело-красная 200м (осн)		рул	4	150,00	600,00
		БП-00026376 Изолента ПВХ 0,18х19 красная (осн)		шт	6	67,93	407,58
		БП-00023509 Electroды ОК 46 3мм		кг	3	519,00	1 557,00
		БП-00018581 Изоляция Стенофлекс 400 34*20мм		м.п.	23	55,83	1 284,09
		БП-00023945 Эмаль ПФ-115 Formula Q8 серая 20кг		кг	5	449,59	2 247,95
		БП-00020684 Лента монтажная алюминиевая армированная 50х50мм		рул	3	284,20	852,60
		БП-00029201 Труба PPRC/GF/PPRC/SDR 6 PN25 арм. стекловолокном Dn 63*10,5мм (4м) (осн)		м	25	572,46	14 311,50
		00050715579 Отвод стальной к/з D 57х3,0 бесшовный (осн)		шт	5	231,71	1 158,55
		БП-00023740 PPR Муфта комбинированная ВР 63-2"		шт	5	528,93	2 644,65
		БП-00023742 Резьба черн.50		шт	6	75,85	455,10
		БП-00027300 Кран шаровой под приварку LD-DN 65/50 (PN25) (осн)		шт	7	3 087,02	21 609,14
		БП-00028854 Хомут для крепл. с гайк. и рез., DN- 2 1/2" (74-80 мм) (осн)		шт	10	67,50	675,00
		БП-00024797 Газ ацетилен в баллоне (40л)		шт	2	4 250,00	8 500,00

		БП-00024798 Газ кислород в баллоне (40л)		шт	2	750,00	1 500,00
		БП-00020006 Кран шаровой полипропиленовый DN 63мм		шт	1	1 541,67	1 541,67
		БП-00020002 Уголок полипропиленовый DN 63мм х 90 гр.		шт	10	131,67	1 316,70
		БП-00022286 PPR американка HP 63-2"		шт	2	1 269,43	2 538,86
		БП-00024260 Фитинг ст.черн сгон Ду 50		шт	10	158,40	1 584,00
		БП-00014730 Соединитель пресс DN 26х3/4 HP		шт	2	366,38	732,76
3	3	Смена внутренних трубопроводов водоснабжения из стальных труб на полипропиленовые трубы диаметром до 63 мм (замена позменного трубопровода ХВС через двор)	ТЕРэ4.01-14-08-024	10 м	1,5	43 149,25	64 723,87
		00-00008723 Скотч сантехнический		шт	5	111,00	555,00
		00-00010870 Тройник м/п 26*26*26		шт	6	798,33	4 789,98
		БП-00028975 Муфта полипропиленовая комбинированная DN 63мм (осн)		шт	7	46,00	322,00
		БП-00025314 Смазка для монтажа пласт. труб Forplast, 250г		шт	3	240,73	722,19
		БП-00023194 PPR Тройник переходной 50-32-50, ProAgua		шт	6	117,50	705,00
		БП-00021793 Кран шаровый фланцевый LD - DN 65/50 (PN16)		шт	1	3 541,33	3 541,33
		БП-00026647 Круг отрезной 125*22*1,2мм по металлу (осн)		шт	5	29,47	147,35
		БП-00026304 Соединитель обжимной DN 26х3/4" HP (осн)		шт	5	406,00	2 030,00
		БП-00026375 Изолента ПВХ 0,18х19 желтая (осн)		шт	1	68,63	68,63
		БП-00029201 Труба PPRC/GF/PPRC/SDR 6 PN25 арм. стекловолокном Dn 63*10,5мм (4м) (осн)		м	15	572,46	8 586,90
		БП-00029203 Уголок полипропиленовый DN 63мм х 90гр (осн)		шт	10	129,72	1 297,20
		БП-00023740 PPR Муфта комбинированная BP 63-2"		шт	3	528,93	1 586,79
		БП-00023741 PPR Муфта переходная BV 63-50		шт	4	80,58	322,32
		БП-00027132 Набор насадок для сварки пластиковых труб (20, 25, 32, 40, 50, 76мм) (осн)		шт	1	1 330,00	1 330,00
		БП-00028833 Резьба стальная 76мм (осн)		шт	1	193,00	193,00
		БП-00028855 Хомут для крепл. с гайк. и рез., DN- 3 1/2" (87-94 мм) (осн)		шт	10	71,67	716,70
		00050724932 Кран шар PPRC 25 / 00050724932		шт	1	203,39	203,39
		00050722540 Набор резиновых прокладок 9 типов 23 шт./00050722540		шт	1	20,30	20,30
		БП-00017927 Лента оградительная красно-белая (150м)		шт	5	116,67	583,35
		00-00002796 Переходник PP 50*32 короткий		шт	7	27,00	189,00
		00-00004771 Эмаль универс.синий 520мл		шт	3	160,00	480,00
		00-00005410 фланец PPRC 50 PRO AQUA		шт	1	302,00	302,00

Прямые затраты по разделу:	143 526,36
в т. ч. зарплата:	28 704,32
Накладные расходы по разделу:	25 279,43
Сметная прибыль по разделу:	13 881,18
НДС 20% по разделу:	36 537,39
Итого по разделу, включая НДС:	219 224,36

Прямые затраты по всем разделам:	143 526,36
в т. ч. зарплата:	28 704,32
Накладные расходы по всем разделам:	25 279,43
Сметная прибыль по всем разделам:	13 881,18
НДС 20% по всем разделам:	36 537,39
Итого по разделам, включая НДС:	219 224,36

Принял: Заместитель начальника ПТО ООО «ЖКС №2 Петроградского района» _____ Лебедева А.В.

Принял: Начальник ЖЭС №2 _____ Горностаев Н. Ю.

Сдал: Заместитель начальника АДС _____ Софьина К.И.